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 RESEBERÄTTELSE  Namn  År och termin för utbyte 
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TU DELFT 

Utbildningsprogram     
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Utbytestermin på TU Delft 

Innan avresa 

Innan jag åkte på utbyte hade jag inga tankar kring att plugga utanför KTH. Däremot hade jag vänner 

som åkt på utbyte och det lät som en intressant och utvecklande utmaning som jag ville prova på. 

Varför just TU Delft var för att de är en välkänd högskola studiemässigt, speciellt inom Mekanik och 

Farkostteknik.  

Ankomst 

Studierna här börjar två veckor efter starten på KTH. Däremot så fanns det en slags mottagning 1,5 

vecka innan skolstart tillägnad åt alla utbytesstudenter vilket jag deltog i. Därav åkte jag hit i mitten av 

augusti för att köpa alla prylar och utforska staden lite innan starten.  

Ekonomi 

Förutom CSN så fick jag även Erasmusstipendiet. Kostnaderna här är väldigt lika Sverige, kanske en 

aning billigare speciellt när det kommer till kostnaderna för att handla mat.  Tog oftast med mig 

matlådor till skolan, däremot finns det restauranger utspridda över hela campuset. Vissa av dem kan 

vara lite dyrare (runt 9-10 Euro) medan några är lite billigare.  

Ett måste när du kommer till Delft är att köpa eller hyra en cykel. Det är det transportmedlets som 

används mest. Det finns att köpa cyklar på Facebook marketplace samt i början av ”mottagningen” så 

har de en loppis. Däremot valde jag att hyra en cykel via ”Swapfiets” för en kostnad på ungefär 16Euro 

per månad. Att köpa tågbiljetter kan man göra både med ett kort likt (SL-kortet) eller med 

engångsbiljetter. 

Boende 

Fick boende via skolan av DUWO som är det absolut mest populäraste sätten att bo som 

utbytesstudent här. Det finns lägenheter utspridda över hela Delft, allt från korridorer till Studios.  Jag 

valde att bo i en studio, där jag fick eget badrum och kök. Boendet låg väldigt nära centrum (runt 5 

min med cykel) samt nära högskolan (5 min med cykel). Betalde ungefär 550 Euro per månad. Det 

finns betydligt billigare ifall du väljer att bo lite längre ifrån högskolan och i en korridor. Det gäller 

dock att vara snabb med anmälan till DUWO, då det likt Stockholm är en stor bostadsbrist i 

Nederländerna och man måste vara inskriven nånstans här för att få studera. 

Universitetet och studierna 

Det finns många likheter med hur studierna fungerar mellan KTH och TU Delft. Terminen är uppdelad 

i två perioder, där man tentar av kurserna i P1 i slutet av oktober och påbörjar de nya kurserna som 

tentas av i slutet av Januari. Schemat ser likadant ut varje becka och rutinerna får man in ganska 

snabbt. Likt KTH har de en akademiskt kvar. Campus är dock väldigt stort så att ta sig från en sal 
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(Aerospace-byggnaden) till (Mekanik-byggnaden) är en cykeltur på runt 5 minuter. Däremot går det 

bussar konstant ifall man inte vill ta cykeln.  

Kurser 

En stor skillnad mellan högskolorna är däremot antalet kurser. Kurserna i Delft är ofta mellan 3-4 

ETCs vilket motsvarar 3-4 HP därav läser man runt 3/4 kurser per period vilket blir väldigt tufft 

ibland. Det är viktigt att se till så att kurserna man väljer inte krockar med varandra i schemat och 

man har tid att ändra på kurserna i början av perioderna. Jag valde kurser från olika sektioner. 

AE4ASM002 Designing Materials with Aerospace Specific Properties – 3 ETCs 

AE4874-1 Fundamentals of Astrodynamics – 4 ETCs 

AE4130-22 Aircraft Aerodynamics – 4ETCs 

AE41108-1 Aerospace Materials – 3 ETCs 

TPM020A Economics of Cybersecurity – 5ETCs 

TPM003A Water and Engineering Ethics -5ETCs 

WM0203TU-eng Oral presentations for Thesis- 2ETCs 

Staden och landet 

Nederländerna är väldigt likt Sverige, så inga brutala kulturkrockar skedde. Något att komma ihåg är 

Däremot att holländare äter mackor hela tiden! Till frukost, lunch, mellanmål, middag. Det är kanske 

räknas som en kulturkrock, Många tar inte med sig matlådor med rester från gårdagens middag utan 

ett paket bröd och nått att ha på. Eftersom att Nederländerna är ett väldigt litet land så hinner man 

åka till alla fina och intressanta städer. Kan rekommendera, Rotterdam, The Hauge, Leiden och såklart 

Amsterdam. Rotterdam är 5-10 minuter med tåget från Delft vilket var väldigt skönt! Finns många 

sevärdheter och fina byggnader över hela Nederländerna! 

 

 

Fritid och sociala aktiviteter 

Skolan har ett fantastiskt träningscenter, runt 2 minuter från Aulan med cykel. Där kan man köpa ett 

gymkort för 90 Euro för ett halvår! Utöver det kan man betala ytterligare 90 Euro så får man tillgång 

till alla deras träningsanläningar. Det innehåller allt från, Musikrum, Badmintonhallar, 

Fotbollsplaner, Beach volleyboll planer, Tennisplaner, Teaterrum osv. Det finns även många 

intressanta museum i Delft och i Amsterdam som är värda ett besök. Många mysiga barer i centrumet i 

Delft och trevliga och mysiga parker. 
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Många solnedgångar som man fick se påväg hem från skolan 
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Rotterdams fina arkitektur 



     

     

 

 

 

 5 (6) 
 

 

Beach volleyball planerna vid Högskolan 
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Hållbarhet 

Hade väldigt mycket packning med mig så fick bli att åka ner med flyg då det var det lättaste sättet att 

komma ner med all packning. Likt KTH så håller TU Delft hållbarhet högt vilket märks av hela tiden.  

 


